



Prostki, 13.07.2018 r.

*Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna*

*ul. 1 Maja 89*

*19-335 Prostki*

### Pytania i odpowiedzi

**Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 01/06/2018 - Ciąg technologiczny do pakowania gotowego wyrobu**

**(Ogłoszenie w bazie konkurencyjności nr 1120505 z 22.06.2018)**

Zamawiający firma Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna ul. 1 Maja 89; 19-335 Prostki przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie:** Czy każde z urządzeń ma mieć własną strefę bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie:** Dlaczego wydajność prasy/wiązarki to 120 palet/h, a owijarki 70 palet/h?

**Odpowiedź:** Wynika to z potrzeb Zamawiającego.

**Pytanie:** Jaka ma być wydajność prasy/wiązarki przy wiązaniu 2x2?

**Odpowiedź:** Nie jest to objęte specyfikacją zapytania ofertowego i nie będzie oceniane.

**Pytanie:** Czy między wiązarką a owijarką ma być bufor, czy maszyny mogą pracować jedna za drugą?

**Odpowiedź:** Tak, między wiązarką a owijarką ma być bufor. Tak, maszyny mogą pracować jedna za drugą.

**Pytanie:** Czy wymagane jest owijanie z przykryciem czy bez?

**Odpowiedź:** Nie jest wymagane.

**Pytanie:** Czy rozmiar palety transportowej jest jednej 1000x1200, czy są przewidziane różne? Jeśli tak to jakie i jaki rodzaj palet?

**Odpowiedź:** Rozmiar jest podany w zapytaniu ofertowym pkt. 25, 26. (Szerokość ładunku min. 1000 mm, max. 1200 mm, Długość ładunku max. 1500 mm )

**Pytanie:** W odniesieniu do pkt. 20 zapytania ofertowego - czy możliwość rozładunku/załadunku bocznego to opcja czy ściśle założenie? Wtedy ilość odbojników zwiększa się o 2 szt.

**Odpowiedź:** Rozładunek palet z boku to opcja zgodnie z zapytaniem ofertowym (możliwość rozładunku bocznego).

*Sobolewski Stanisław*